

KÚPNA ZMLUVA

uzatvorená podľa ust. § 409 - 470 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka
v platnom znení a súvisiacich všeobecne záväzných predpisov Slovenskej republiky

článok I. Zmluvné strany

Kupujúci :
Sídlo:
IČO:
DIČ:
IČDPH:
IBAN:
Bankové spojenie:
Číslo účtu:

Okresný súd Piešťany
Nálepková 36, 921 01 Piešťany
45014809
2022512877
-
30

Zastúpenie:
Číslo telefónu:

JUDr. Andrea Kondllová, predsedníčka okresného súdu
033/7350911

Predávajúci :
Sídlo:
IČO:
DIČ:
IČDPH:
Bankové spojenie:
Číslo účtu:

Tibor Varga TSV PAPIER
Adyho 14, 984 01 Lučenec
32627211
1020577811
SK1020577811

Zastúpenie:
Číslo telefónu:

Tibor Varga, majiteľ
047/4331777

článok II. Predmet zmluvy

Predmetom zmluvy je priebežné dodávanie vybraných druhov kancelárskych potrieb pre potreby Okresného súdu Piešťany, vrátane služieb spojených s dodaním a vyložením tovaru v mieste jeho umiestnenia. Dovoz tovaru je na náklady dodávateľa.

článok III.

Miesto, čas a spôsob dodania tovaru

1. Miestom dodania tovaru je sídlo kupujúceho na Nálepkovvej ul. č. 36 v Piešťanoch
2. Lehota dodania tovaru je do piatich pracovných dní od prijatia písomnej objednávky kupujúceho predávajúcim
3. Dopravu na miesto dodania tovaru zabezpečuje predávajúci na vlastné náklady tak, aby bola zabezpečená dostatočná ochrana tovaru pred jeho poškodením a znehodnotením.
4. Tovar bude zabalený obvyklým spôsobom tak, aby nedošlo k jeho poškodeniu počas prepravy
5. Prevzatie riadne a včas dodaného tovaru potvrdí poverený zamestnanec kupujúceho na dodacom liste. Kupujúci je oprávnený odmietnuť prevzatie tovaru v prípade, ak tovar má viditeľné vady, je nesprávne zabalený, pričom dôvody odmietnutia prevzatia poverený zamestnanec kupujúceho uvedie v dodacom liste. Kupujúci má právo požadovať dodanie náhradného tovaru do piatich pracovných dní odo dňa odmietnutia prevzatia tovaru.

článok IV.

Cena a platobné podmienky

1. V zmysle ustanovenia zákona č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov a vykonávacej vyhlášky MF č. 871/1996 Z.z. sa zmluvné strany dohodli na cene predmetu zmluvy podľa špecifikácie ako je uvedené v prílohe č. 1 tejto zmluvy a tvorí jej neoddeliteľnú súčasť.
2. Cena predmetu zmluvy je stanovená ako cena pevná, ktorá sa nebude meniť, v skladbe (u platiteľa DPH)
Cena predmetu zmluvy (vid' príloha č. 1) bez DPH, vyčíslenia DPH a cena s DPH
Cena predmetu zmluvy zohľadňuje všetky náklady predávajúceho (doprava, balenie, vyskladnenie, atď. v požadovaných priestoroch kupujúceho) s dodaním predmetu zmluvy kupujúcemu.
3. Kupujúci sa zaväzuje zaplatiť predávajúcemu cenu za predmet zmluvy na základe predloženej faktúry na účet predávajúceho.
4. Právo fakturovať vzniká predávajúcemu dňom dodania predmetu zmluvy kupujúcemu na základe potvrdeného dodacieho listu kupujúcim.
5. Lehota splatnosti faktúry je 30 dní odo dňa prevzatia faktúry kupujúcim.

6. Faktúra je zaplatená dňom odpísania finančnej čiastky z účtu kupujúceho, vedeného Štátnou pokladnicou v lehote splatnosti faktúry

článok V. Vlastnícke právo

1. Kupujúci nadobudne vlastnícke právo k tovaru dňom jeho prevzatia od predávajúceho.

článok VI. Záručné podmienky a zodpovednosť za chyby

1. Predávajúci zodpovedá za to, že dodaný tovar bude bez väd a že v dobe od prevzatia kupujúcim po dobu trvania záručnej doby bude spôsobilý na použitie.
2. Predávajúci vyhlasuje v zmysle § 433 nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov, že tovar nemá žiadne právne vady. Pokiaľ si tretia osoba uplatní voči kupujúcemu nároky vyplývajúce z právnych väd, predávajúci sa zaväzuje škodu týmto vzniknutú bezodkladne nahradiť..
3. Záručná doba na tovar je 24 mesiacov a začína plynúť odo dňa prevzatia tovaru kupujúcim v mieste dodania.
4. Nebezpečenstvo škody na tovare prechádza na kupujúceho jeho prevzatím v mieste dodania, t.j. podpísaním dodacieho listu v zmysle čl. III. bod 5. tejto zmluvy.
5. Kupujúci si vyhradzuje právo uplatniť písomne reklamáciu väd tovaru zrejmých pri prevzatí tovaru u predávajúceho aj po jeho prevzatí a to v 15-dňovej lehote od prevzatia tovaru, skryté vady bezodkladne po ich zistení, najneskôr do konca trvania záručnej doby
6. Predávajúci je povinný písomne sa vyjadriť k reklamácií do troch kalendárnych dní od jej doručenia. V prípade, že sa v uvedenej lehote k reklamácií nevyjadrí, platí že reklamáciu uznáva v plnom rozsahu. Predávajúci je povinný pri oprávnenej písomnej reklamácií zabezpečiť odstránenie väd do troch dní od uznania vady (reklamácie).

článok VII. Zmluvné sankcie

1. V prípade, ak predávajúci je v omeškaní s dodávkou predmetu tejto zmluvy, je kupujúci oprávnený účtovať predávajúcemu zmluvnú pokutu vo výške 0,01% z celkovej ceny dodávky za každý, aj začatý deň omeškania
2. V prípade, ak kupujúci je v omeškaní s úhradou fakturovanej platby, je predávajúci oprávnený účtovať kupujúcemu zmluvnú pokutu vo výške 0,01% za každý, aj začatý deň omeškania. Za omeškanie kupujúceho sa nepovažuje stav, ak kupujúci neuhradí platbu z dôvodu nedostatočného finančného krytia od zriaďovateľa.

Ustanovenie 1. a 2. odseku tohto článku sa neuplatní v prípade zásahu vyššej moci na strane kupujúceho alebo predávajúceho. V prípade zásahu vyššej moci je dotknutá strana povinná túto skutočnosť ihneď oznámiť druhej zmluvnej strane a preukázať jej trvanie.

článok VIII. Osobitné ustanovenia

1. Kupujúci poveruje pre styk s predávajúcim v rozsahu zadávania objednávok, prijatia a kontroly tovaru, vybavovania reklamácií, kontroly plnenia zmluvy, určeného zamestnanca kupujúceho:
Aneta Nitková, tel: 033/7350914, e-mail: aneta.nitkova@justice.sk
Ján Janda, tel: 033/7350914, e-mail: jan.janda@justice.sk
2. Predávajúci poveruje pre styk s kupujúcim v rozsahu vybavovania objednávok a reklamácií, určené zamestnanca predávajúceho:
Michaela Kelementová, tel: 0915 961 495, e-mail: michaela.kelementova@tsvpapier.sk

článok IX. Zrušenie zmluvy

1. Zmluvné strany môžu predčasne ukončiť dobu platnosti tejto zmluvy písomnou dohodou oboch zmluvných strán (kedykoľvek), výpoveďou alebo odstúpením od zmluvy v prípade podstatného porušenia povinností druhou zmluvnou stranou. Výpovedná lehota je 2 mesačná a začína plynúť prvým dňom mesiaca nasledujúcim po doručení písomnej výpovede druhej zmluvnej strane.
2. Za podstatné porušenie zmluvných povinností zmluvné strany považujú:
 - nedodanie predmetu zmluvy v požadovanom množstve a kvalite podľa objednávky kupujúceho v zmluvne stanovenej lehote dodania (viac ako 3- krát)
 - nedodržanie lehoty na odstránenie väd predmetu zmluvy
3. Zmluvu môže písomne vypovedať kupujúci v prípade uloženia povinnosti obstaráť predmet zmluvy prostredníctvom centrálnej obstarávacej organizácie s tým, že deň skončenia zmluvného vzťahu vyplynie z tejto uloženej povinnosti

článok X. Záverečné ustanovenia

1. Zmluva sa uzatvára na dobu určitú do 31.12.2016 alebo vyčerpania finančného limitu vo výške 3.500,00 EUR bez DPH, podľa toho ktorá z týchto právnych skutočností nastane skôr.
2. Právne vzťahy neupravené touto zmluvou sa riadia príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka a ostatnými všeobecne záväznými predpismi
3. Zmluvné strany sú prejavom vôle viazané počas trvania tejto zmluvy. Táto zmluva je právne záväzná i pre prípadných právnych nástupcov zmluvných strán.
4. Táto zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpísania oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia podľa § 5a zákona č. 211/200 o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov
5. Táto zmluva je vyhotovená v štyroch vyhotoveniach, pričom každá zmluvná strana obdrží dve vyhotovenia

V Lučenci, dňa: 07.04.2015

V Piešťanoch dňa: 13. APR. 2015

Za predávajúceho:

Za kupujúceho:


 **TIBOR VARGA**
Adyho 1, 934 01 Lučenec
3- Právnik
934 01 Lučenec
T: 038/2627211
IČO: 32627211

.....
Tibor Varga
majiteľ



.....
JUDr. Andrea Kondllová
predsedníčka okresného súdu

p.č.	Špecifikácia predmetu zákazky	MJ	Cena za 1 ks bez DPH	Sadzba DPH 20 % v €	Cena vrátane DPH v €
01.	Xerox papier A3, 80g/m2, belosť min 149CIE, hrúbka min 104 mic, opacita min 92%, 500 listov/balík	bal	4,8400 €	0,9680 €	5,8080 €
2.	Xerox papier A5, 80g/m2, belosť min 149CIE, hrúbka min 104 mic, opacita min 92%, 500 listov/balík	bal	1,2200 €	0,2440 €	1,4640 €
3.	Obálka C6 samolepiaca, biela, 1000 ks	bal	6,2500 €	1,2500 €	7,5000 €
4.	Obálka C5 samolepiaca, biela, 1000 ks	bal	12,0000 €	2,4000 €	14,4000 €
5.	Obálky B4 samolepiace, biele	ks	0,0340 €	0,0068 €	0,0408 €
6.	Obálka B4 s rozšíreným dnom - taška, hnedá	ks	0,0670 €	0,0134 €	0,0804 €
7.	Guľôčkové pero obyčajné, vymeniteľná tuha	ks	0,0780 €	0,0156 €	0,0936 €
8.	Tuha do guľôčk. pera s tenkým hrotom - modrá	ks	0,0230 €	0,0046 €	0,0276 €
9.	Tuha do guľôčk. pera s tenkým hrotom - červená	ks	0,0250 €	0,0050 €	0,0300 €
10.	Čínske pero	ks	0,2620 €	0,0524 €	0,3144 €
11.	Pero na stojane s pružinou	ks	0,3370 €	0,0674 €	0,4044 €
12.	Zvýrazňovač fluorescentný - hrot 4 mm, rôzne farby	ks	0,1170 €	0,0234 €	0,1404 €
13.	Popisovač - hrot 0,3 mm, červený	ks	0,1440 €	0,0288 €	0,1728 €
14.	Popisovač - hrot 0,3 mm, zelený	ks	0,1440 €	0,0288 €	0,1728 €
15.	Popisovač - hrot 0,3 mm, čierny	ks	0,1440 €	0,0288 €	0,1728 €
16.	Permanentný popisovač, zrezaný hrot, šírka stopy 1-4,5 mm, čierny	ks	0,1440 €	0,0288 €	0,1728 €
17.	Ceruzka obyčajná s gumou	ks	0,0390 €	0,0078 €	0,0468 €
18.	Strúhadlo s boxom	ks	0,1400 €	0,0280 €	0,1680 €
19.	Mikroceruzka, tuha 0,5 mm	ks	0,1120 €	0,0224 €	0,1344 €
20.	Tuha do mikroceruzky 0,5 mm	ks	0,0740 €	0,0148 €	0,0888 €
21.	Stojan na perá	ks	0,7030 €	0,1406 €	0,8436 €
22.	Plastové hrebene 14 mm, 100 ks v bal.	bal	4,1800 €	0,8360 €	5,0160 €
23.	Plastové hrebene 16 mm, 100 ks v bal.	bal	5,2200 €	1,0440 €	6,2640 €
24.	Obálka PVC A4 150 mic /25 ks v bal	bal	1,0100 €	0,2020 €	1,2120 €
25.	Obálka Delta A4 / 25 ks v bal.	bal	1,0700 €	0,2140 €	1,2840 €
26.	Pečiatková farba do samonamáčacích pečiatok - modrá	ks	0,1680 €	0,0336 €	0,2016 €
27.	Pečiatková farba do samonamáčacích pečiatok - červená	ks	0,2160 €	0,0432 €	0,2592 €
28.	Pečiatková farba do samonamáčacích pečiatok - čierna	ks	0,2160 €	0,0432 €	0,2592 €
29.	Guma na ceruzky a perá - univerzálna	ks	0,0130 €	0,0026 €	0,0156 €
30.	Pravítko 30 cm, plastové	ks	0,1620 €	0,0324 €	0,1944 €
31.	Špagát polypropylénový 100 g	ks	0,5620 €	0,1124 €	0,6744 €
32.	Špagát polypropylénový 500 g	ks	2,4180 €	0,4836 €	2,9016 €
33.	Špagát potravinársky 40 g	ks	0,7880 €	0,1576 €	0,9456 €
34.	Zošíť školský A4, linajkový 40 listový	ks	0,2850 €	0,0570 €	0,3420 €
35.	Zošíť školský A5, linajkový 40 listový	ks	0,1510 €	0,0302 €	0,1812 €
36.	Záznamová kniha A4, linajková 100 listová s tvrdými doskami	ks	0,7800 €	0,1560 €	0,9360 €
37.	Záznamová kniha A5, linajková 100 listová s tvrdými doskami	ks	0,4030 €	0,0806 €	0,4836 €

	Poznámkový blok A4, linajkový, zvrchu lepený	ks	0,4010 €	0,0802 €	0,4812 €
39.	Poznámková kocka lepená - špalík, 90x90x50 mm, biela	ks	0,3680 €	0,0736 €	0,4416 €
40.	Samolepiace bločky lepené 75x75 mm, jednofarebné	ks	0,1370 €	0,0274 €	0,1644 €
41.	Samolepiace bločky lepené 51x38 mm/3 ks, jednofarebné	bal	0,2480 €	0,0496 €	0,2976 €
42.	Samolepiace záložky, priehľadné, rôzne farby 20x50 mm	bal	0,7690 €	0,1538 €	0,9228 €
43.	Poradač pákový, papierový A4, šírka chrpta 7,5 cm	ks	0,6640 €	0,1328 €	0,7968 €
44.	Rýchloviazač závesný A4, celý kartónový/ks	ks	0,0960 €	0,0192 €	0,1152 €
45.	Rýchloviazač obyč. celý A4, kartónový/50 ks	bal	3,2000 €	0,6400 €	3,8400 €
46.	Mapa odkladacia A4, kartónová s 3 chlopňami/50 ks	bal	3,9200 €	0,7840 €	4,7040 €
47.	Mapa odkladacia A4, prešpánová s gumičkami/ks	ks	0,2940 €	0,0588 €	0,3528 €
48.	Mapa odkladacia A4, prešpánová bez chlopní/ks	ks	0,1660 €	0,0332 €	0,1992 €
49.	Spisové dosky A4, kartónové so šnúrkami	ks	0,1950 €	0,0390 €	0,2340 €
50.	Rýchloviazač s eurodierovaním A4, predná strana priehľadná	ks	0,0950 €	0,0190 €	0,1140 €
51.	Euroobal A4, transparentný, matný, 100 ks/bal	bal	1,0700 €	0,2140 €	1,2840 €
52.	Zošívačka kovová klasická, min. 30 listov, na náboje 24/6	ks	1,2870 €	0,2574 €	1,5444 €
53.	Náboje do zošívačky 24/6	ks	0,0880 €	0,0176 €	0,1056 €
54.	Nožnice s plastovou rukoväťou, 21 cm	ks	0,4620 €	0,0924 €	0,5544 €
55.	Dierovač kovový s pravítkom, kapacita min. 30 listov	ks	1,7300 €	0,3460 €	2,0760 €
56.	Rozošívač spojov	ks	0,2300 €	0,0460 €	0,2760 €
57.	Kancelárske spinky listové 28 mm, obyčajné	ks	0,0880 €	0,0176 €	0,1056 €
58.	Kancelárske spinky listové 50 mm, obyčajné	ks	0,2840 €	0,0568 €	0,3408 €
59.	Kancelárske spinky listové 75 mm, obyčajné	ks	0,3660 €	0,0732 €	0,4392 €
60.	Korekčný roller s vymeniteľnou náplňou, šírka 4,2 mm, návin 14 m	ks	0,9600 €	0,1920 €	1,1520 €
61.	Korekčná náplň do rollera, šírka 4,2 mm, návin 14 m	ks	0,6910 €	0,1382 €	0,8292 €
62.	Univerzálne disperzné lepidlo, 120 ml	ks	0,5600 €	0,1120 €	0,6720 €
63.	Lepiaca páska transp. šírka 19 mm, návin 33 m	ks	0,1290 €	0,0258 €	0,1548 €
64.	Lepiaca páska transp. šírka 48 mm, návin 60 m	ks	0,4000 €	0,0800 €	0,4800 €
65.	Dátumovka samonamáčacia	ks	1,4160 €	0,2832 €	1,6992 €
66.	Archív na časopisy (dokumenty) z kartónu, šírka chrpta 11 cm	ks	0,4770 €	0,0954 €	0,5724 €
67.	Obal na zošit A4 farebný/ks	ks	0,1460 €	0,0292 €	0,1752 €
68.	Baliaci papier, rozmery 80x120 cm/80g/hárok	hárok	0,0930 €	0,0186 €	0,1116 €
69.	Gelový zvlhčovač prstov	ks	0,9150 €	0,1830 €	1,0980 €
70.	Doska s klipom lamino	ks	0,6400 €	0,1280 €	0,7680 €
71.	Zvlhčovač prstov s hubkou	ks	0,4680 €	0,0936 €	0,5616 €
72.	Výkres A3	ks	0,0280 €	0,0056 €	0,0336 €
73.	Papier uhľový čierny A4/100 ks	bal	1,7800 €	0,3560 €	2,1360 €
74.	Páska LetraTag plast. 12mm x 4m - žltá	ks	6,6800 €	1,3360 €	8,0160 €
75.	Podpisová kniha, 20-listová, harmoniková, formát A4	ks	5,2600 €	1,0520 €	6,3120 €
76.	Plastový odkladač (zásuvka) formátu A4 so zadnými zárazkami	ks	0,9300 €	0,1860 €	1,1160 €
77.	Rýchloviazač PVC A4 priehľad. pred. strana - farebný	ks	0,1100 €	0,0220 €	0,1320 €
78.	Samolepiace etikety 105x35 mm, farba biela/ 100 ks v bal	bal	4,4000 €	0,8800 €	5,2800 €
79.	Nástenka korková WF 60x90 cm	ks	4,0000 €	0,8000 €	4,8000 €
80.	Kancelársky plastový kôš na papier, objem cca 16 l	ks	1,9300 €	0,3860 €	2,3160 €